Lose not brother thy confidence of going forward to spiritual  
 there is yet time the hour is not yet past. [things ;

Why wilt thou put off thy resolution from day to day ?

Arise and begin this very moment ;

and say :

Now is the time to act ;

now is the time to fight ;

now is the proper time to amend.

When thou art troubled and afflicted ;

then is the time to merit.

Thou must pass through fire and water ;

before thou comest to the place of refreshing.

Unless thou do violence to thyself ;

thou wilt not overcome vice.

As long as we carry about us this frail body,

we cannot be without sin ;

nor live without weariness and sorrow.

We would fain be at rest from all misery :

but because we have lost innocence by sin ;

we have also lost true blessedness.

We must therefore have patience ;

and wait for the mercy of God ;

till this iniquity pass away,

and mortality be swallowed up of life.

II. Oh how great is human frailty ;

which is always prone to vice.

To-day thou confessest thy sins ;

and to-morrow thou again committest what thou didst confess.

Now thou resolvest to take care ;

and after an hour thou dost,

as if thou hadst never resolved.

Merito ergo nos ipsos humiliare possumus :  
 nec umquam aliquid magni de nobis sentire ;  
 quia tam fragiles et instabiles sumus.  
 Cito etiam potest perdi per negligentiam ;  
 quod multo labore vix tandem acquisitum est per gratiam.

Quid fiet de nobis adhuc in fine :  
 qui tepescimus tam mane ?  
 Vae nobis si sic volumus declinare ad quietem,  
 quasi jam pax sit et securitas ; [tione nostra.  
 quum necdum appareat vestigium verae sanctitatis in conversa-  
[novitii ad mores optimos ;  
 Bene opus esset quod adhuc iterum instrueremur tamquam boni  
 si forte spes esset de aliqua futura emendatione,  
 et majori spirituali profectu.

#### CAP. XXIII.—DE MEDITATIONE MORTIS.

I. Valde cito erit tecum hic factum ;  
 vide aliter quomodo te habeas.  
 Hodie homo est ;  
 et cras non comparet.  
 Quum autem sublatus fuerit ab oculis ;  
 etiam cito transit a mente.  
 O hebetudo et duritia cordis humani ;  
 quod solum praesentia meditatur,  
 et futura non magis praevidet.  
 Sic te in omni facto et cogitatu deberes tenere ;  
 quasi hodie esses moriturus.  
 Si bonam conscientiam haberes ;  
 non multum mortem timeres.  
 Melius esset peccata cavere ;  
 quam mortem fugere.  
 Si hodie non es paratus :

quomodo cras eris?  
 Cras est dies incerta :  
 et quid scis si crastinum habebis?

Quid prodest diu vivere :  
 quando tam parum emendamur ?  
 Ah longa vita non semper emendat ;  
 sed saepe culpam magis auget.  
 Utinam per unam diem bene essemus conversati in hoc mundo.  
 Multi annos computant conversionis ;  
 sed saepe parvus est fructus emendationis.  
 Si formidolosum est mori ;  
 forsitan periculosius erit diutius vivere.